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  比 較 貸 借 対 照 表              
（単位：百万円）

当 中 間 期        

（ 1 1 .  9 . 3 0）        

前 年 中 間 期        

（ 1 0 .  9 . 3 0）        

前 期        

 （ 1 1 .  3 . 3 1）        
資 産 の 部

金 額    構成比   金 額    構成比   金 額    構成比   

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

有 価 証 券

自 己 株 式

製 品 ・ 商 品

原 材 料

仕 掛 品

貯 蔵 品

前 渡 金

前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産              

未 収 入 金              

そ の 他 の 流 動 資 産

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

　有形固定資産

建 物

構 築 物

機 械 及 び 装 置

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

土 地

建 設 仮 勘 定

　無形固定資産

ソ フ ト ウ ェ ア              

そ の 他 の 無 形 固 定 資 産

施 設 利 用 権

　投 資 等

投 資 有 価 証 券

子 会 社 株 式

子 会 社 出 資 金              

長 期 貸 付 金              

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産              

そ の 他 の 投 資

貸 倒 引 当 金

( 208,133)

22,176

32,392

61,089

21,230

1

24,332

9,829

16,424

2,170

-

1,972

6,539

8,882

1,568

Δ　　476

(　194,217)

(　 82,343)

28,482

2,295

32,074

151

3,693

11,677

3,968

(　　2,508)

2,280

227

-

(　109,366)

16,813

70,375

5,359

1,706

2,769

7,886

7,729

Δ　3,273

      %

( 51.7)

( 48.3)

20.5

0.6

27.2

( 221,337)

10,861

36,960

63,655

30,339

1

34,225

13,128

16,726

2,732

40

2,127

-

9,138

2,062

Δ　　662

(　209,331)

(　 82,424)

26,755

2,299

29,696

188

3,969

11,800

7,713

(　　　230)

-

148

81

(　126,677)

16,949

91,350

5,359

1,240

6,415

-

7,605

Δ　2,242

      %

( 51.4)

( 48.6)

19.1

0.1

29.4

(　196,567)

11,830

33,068

60,829

21,620

0

22,604

11,976

14,988

1,975

-

1,570

4,699

10,416

1,606

Δ　　620

(　196,208)

(　 83,727)

29,368

2,384

32,257

174

3,937

11,800

3,804

(　　　228)

-

148

79

(　112,252)

16,949

67,212

5,359

805

5,734

11,343

14,624

Δ　9,776

      %

( 50.0)

( 50.0)

21.3

0.1

28.6

資 産 の 部 合 計                 402,351 100.0 430,669 100.0 392,775 100.0


